



Armoa ja  
iloa ihmisille

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry

## YSTÄVÄKIRJE 1-2 – 2024

*”Tähän juuri, Jeesuksen Kristuksen kirkkauden omistamiseen, hän kutsui teidät, kun toimimme teille evankeliumin.” 2.Tess 2:14*

### **Hyvät nimikkoseurakunnat, ystävät ja työni tukijat!**

Viime kirjeestä onkin kulunut aikaa melkein puoli vuotta. Paljon on ehtinyt tapahtua ja paljon olen kohdannut uusia ihmisiä. Myös uusi vuosi ja Suomi-jakso ovat alkaneet.

### **Toimintakertomuksen aika**

Aloitin tammikuussa kuuden kuukauden jakson Suomessa, mikä on välttämätöntä, jotta sosiaaliturvani säilyy. Palaan uudelle työkaudelle heinäkuun alussa. Suomi-jakson alussa, heti muuton jälkeen, tehtävänäni oli seurakuntieni Kullamaan, Mihklin ja Piirsalun toimintakertomusten kirjoittaminen. Keväällä valtuustot sitten hyväksyivät ne.

Kuva: Satu Kivisaari

### **Nimikkoseurakuntavierailuja**

Helmikuun alussa aloitin nimikkoseurakunnissa vierailun. Ensimmäinen oli Naantalın seurakunnan riparipäivä. Oli hienoa kohdata hienosti käyttäytyviä nuoria. Samoin ilolla kerroin nuorille lähetystyöstä, toivoen että joku voisi saada lähetyskipinän ja lähteä ”isona” lähetystyöhön. Helmikuun lopulla kävin Salossa ja Marttilassa sekä Puistolassa Valon messussa, jossa saarnasin.

Maaliskuussa matkustin Lohtajalle, jossa saarnasin rosvastikunnallisessa lähetyspyhässä sekä lähetysjuhlassa ja vielä illalla Vuokko ja Juha Orjalan kotona Siionin kanteleen lauluillalla. Seuraavana aamuna osallistuin edelleen Lohtajalla kahvihetkeen, josta kiiruhdin kohti Kokkola. Siellä odottivat päivällä diakoniapiiri ja illalla lähetyssopeissa vietetty lähetysilta. Kiitokset, Lohtaja ja Kokkola, lähetin hyvästä hoidosta!

Kävin myös Lapualla lyhtyillalla. Oli kiva kohtaaminen. Virkisti myös lähettiä. Sitten kävin yhdessä pastori Jussi Meriluodon kanssa tutustumassa miestyöhön Ahola-transportissa, jossa sain puhua myös viroa.

Maaliskuun 24. päivänä saarnasin Muuramessa messussa, ja illalla oli vielä AIR-messu, jossa sain pitää lyhyen puheen. Kiitos, Anna, lähetin hyvästä huolenpidosta!

Olisi itseni kannalta ollut parempi mennä suoraan Muuramesta Ylihärmään, mutta ajattelin, että käyn välillä syöttämässä mamma kissaa. Siis vasta seuraavana päivänä ajoin Ylihärmään, josta alkoi viikon vierailu Pohjanmaalle. Siellä oli paljon kivoja kohtauksia. Kävin Ylihärmässä, Jalasjärvellä, Alahärmässä ja pitkäperjantaina vielä Seinäjoella Ristinjuhlassa. Sieltä sitten kotiin ja viettämään pääsiäistä.

Huhtikuun 13. oli Tampereella Elyn kevätkokous ja vuosijuhla, ja viikkomesussa saarnasin.

## Elyn retki Viroon 19.-21.4.

Seuraavana viikonloppuna oli Elyn Viron reissu. Kävimme Tallinnassa, jossa tutustuimme lähetyskeskukseen ja seuraavana päivänä matkasimme Tarttoon, jossa tutustuimme Tarton Paavalin seurakuntaan ja erityisesti kirkkoon. Kävimme myös Tarton Maarian seurakunnassa, jossa tutustuimme Lea Saaren työhön perhekeskuksessa. Saimme pitää myös ehtoollishetken, jonka toimitti eläkepiispa Joel Luhamets. Illalla pääsimme vielä kiipeämään Maarian kirkon torniin.

Sunnuntaina matkustimme Saelelle, jossa osallistuimme paikallisen seurakunnan kanssa perhejumalanpalvelukseen - tosin ainut nuori oli yksi Elyn retkelle osallistujista. Paikallisen seurakunnan keski-ikä oli kuulemma yli 75 vuotta.

**Keväällä vierailen Naantalissa**, jossa toukokuun alussa saarnaan ja kerron työstäni Virossa. Kesäkuussa on vironkielinen messu Somerolla ja Elyn kesäjuhla Haminassa, jossa toivon näkeväni monia teitä, Ystävät.

Huomaan, että olen ollut jo neljä kuukautta kotimaassa ja enää on kaksi jäljellä, ja sitten on jälleen muutto edessä.

**Toivotan kaikille hyvää kevään ja kesän odotusta!**

### Rukousaiheita

- Kotimaan jakso.
- Onnistuneet ja kannustavat kohtaamiset nimikkoseurakunnissa
- Terveyttä ja viisautta tehtävien hoitamiseen
- Ukrainan sota
- Elyn kesäjuhla Haminassa
- Syksyn remonttityöt seurakunnissa, jotka odottavat



Kuva: Matti Lähdekorpi



Taivaan Isän armohoitoon,  
Kari - Viron lähettinne

Voit tukea työtäni rukouksin ja kätten töin. Myös taloudellinen tuki on tärkeää. Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry:n tilinumero, jonne tuen voi maksaa on **F128 5114 0220 0343 69**, viestiksi **Kari Tynkkynen**. Merkitsethän viestiin myös oman kotiseurakuntasi. Kiitos!

Kuvassa vas. Kari, Oiva Hujanen ja Satu Kivisaari, lähdössä Elyn Viron retkelle. Kuva: Raita Hostikka